
Uchwała Nr XXI/154/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 23 września 2004 roku.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Kluczborskiego uchwalonego na 2004 rok

Działając na podstawie art. 12, pkt.5, art.51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.124 ust.1 i 2
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz U.z 2003r. Nr 15 poz.
148 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące zwiększenie
planowanych dochodów o kwotę 460.632,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie
planowanych wydatków o kwotę 119.620,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3

Zwiększa się rozchody budżetu powiatu o kwotę 341.012,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3
do niniejszej uchwały.

§ 4

Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2004 roku, zgodnie z
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wprowadza się zmiany w wykazie zadań remontowych realizowanych w 2004 roku, zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6

Przenosi się środki finansowe w kwocie 101.762,00 zł między działami klasyfikacji
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7

Przenosi się środki finansowe po stronie wydatków w ramach jednego działu i rozdziału
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

 



§ 8

Udziela się dotacji celowej w kwocie 1.520,00 zł dla miasta Opole, przeznaczonej na
utworzenie i funkcjonowanie rodziny zastępczej.

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
   Maciej Mularczyk

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/154/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 września 2004 roku.

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu.

Dział Wyszczególnienie Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

1 2 3 4
600 Transport i łączność 176.158

Drogi publiczne powiatowe 176.158
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych.

176.158

750 Administracja publiczna 527.520
Starostwa powiatowe 527.520
Wpływy z opłaty komunikacyjnej 500.000
Wpływy z różnych dochodów 27.520

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

40.000

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

40.000

Dotacje celowe otrzymane z gminy lub miasta stołecznego
Warszawa na inwestycje lub zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego.

40.000

852 Pomoc społeczna 69.270
Domy pomocy społecznej 69.270
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz umów o podobnym charakterze.

3.520

Wpływy z usług 31.000
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników
majątkowych

50

Wpływy z różnych dochodów 34.700
Ogółem: 176.158 636.790

Ogółem zwiększenie dochodów budżetu powiatu
(4 – 3):

460.632

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/154/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 września 2004 roku.

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

1 2 3 4 5
600 Transport i łączność 176.158

60014 Drogi publiczne powiatowe 176.158
Wydatki majątkowe 176.158

750 Administracja publiczna 14.500
75020 Starostwa powiatowe 14.500

Wydatki bieżące 14.500
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przecipożarowa
40.000

75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

40.000

Wydatki majątkowe 40.000
757 Obsługa długu publicznego 170.488

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

80.533

Wydatki bieżące
(w tym: spłata odsetek od kredytów i
wyemitowanych obligacji zaciągniętych na
rynku krajowym)

80.533

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń io gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

89.955

Wydatki bieżące
(w tym:spłata udzielonego poręczenia)

89.955

852 Pomoc społeczna 70.790
85202 Domy pomocy społecznej 69.270

Wydatki bieżące 69.270
85204 Rodziny zastępcze 1.520

Wydatki bieżące
(w tym: dotacja celowa)

1.520
1.520

Ogółem: 176.158 295.778
Ogółem zwiększenie planu wydatków budżetu

(5 – 4)
119.620

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/154/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 września 2004 roku.

Zmiany w planie rozchodów

Paragraf
rozchodów

Wyszczególnienie Kwota zmian
+/-

Zwiększenie rozchodów
§ 992 Spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek +341.012

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/154/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 września 2004 roku.

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych, uchwalonego  na 2004 rok.
Dział Rozdział Wyszczególnienie Nazwa zadania Nakłady

planowane
na 2004 rok

Kwota
zmian

-/+

Plan na 2004
rok po

zmianach
600 60014 Zarząd Dróg

Powiatowych w
Kluczborku

Rozbudowa drogi
powiatowej Nr 1310
O-ligota Górna-
Wojsławice
odc.612m w m.
Kujakowice Górne

1.440.289 -358.522 1.081.767

754 75411 Komenda
Powiatowa PSP w
Kluczborku

Zakup ciężkiego
samochodu
gaśniczego szt.1

287.000 +40.000 327.000

 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/154/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 września 2004 roku.

Zmiany w wykazie zadań remontowych realizowanych w 2004 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki
organizacyjnej wykonującej

zadanie

Nazwa zadania Nakłady
planowane
na 2004r

Kwota
zmian

-/+

Plan po zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6 7 8

1. 600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych w
Kluczborku

Remont dachu na budynku
siedziby jednostki.

15.000 +15.000 30.000

2. 600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych w
Kluczborku

Remont przepustu w m. Szum - +40.000 40.000

3. 600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych w
Kluczborku

Remont przepustu w m.Markotów - +25.000 25.000

4. 600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych w
Kluczborku

Remont mostu w m. Smardy –
opracowanie dokumentacji

- +11.000 11.000

5. 600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych w
Kluczborku

Remonty cząstkowe nawierzchni
bitumicznej na 367 km dróg
powiatowych miejskich i
pozamiejskich.

162.000 +55.710 217.710

6. 801 80111 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Kluczborku

Remont i adaptacja sali lekcyjnej
na pracownie komputerową.

- +11.700 11.700

7. 801 80120 Zespół Szkół
Ogólnokształcących w
Kluczborku

Wymiana stolarki okiennej w
budynku szkoły.

30.000 -30.000 -

8. 801 80120 Zespół Szkół
Ogólnokształcących w
Kluczborku

Renowacja parkietu w sali
gimnastycznej.

4.500 -4.500 -

 



9. 801 80120 Zespół Szkół
Ogólnokształcących w
Kluczborku

Remont korytarzy w budynku
szkoły – likwidacja boazerii
drewnianej.

15.500 +1.930 17.430

10. 801 80120 Zespół Szkół
Ogólnokształcących w
Kluczborku

Renowacja parkietu w auli szkoły. - +7.310 7.310

11. 801 80120 Zespół Szkół
Ogólnokształcących w
Kluczborku

Odprowadzenie wód opadowych z
posadowienia sali gimnastycznej
szkoły do kolektora deszczowego
– wykonanie kolektora.

- +45.260 45.260

12. 801 80130 Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w
Kluczborku

Remont i adaptacja sali lekcyjnej
na pracownie komputerową.

- +10.300 10.300

13. 801 80130 Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w
Kluczborku

Remont i adaptacja sali lekcyjnej
na pracownie komputerową.

- +11.500 11.500

14. 801 80130 Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w
Kluczborku

Remont (wymiana) przyłącza
centralnego ogrzewania między
budynkiem głównym szkoły a salą
gimnastyczną.

- +18.000 18.000

15. 801 80130 Zespół Szkół Licealno –
Technicznych w Kluczborku

Remont i adaptacja sali lekcyjnej
na pracownie komputerową.

- +17.300 17.300

16. 801 80130 Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych RCKU w
Bogdańczowicach

Remont i adaptacja sali lekcyjnej
na pracownie komputerową.

- +3.400 3.400

17. 854 85410 Wojewódzki Ośrodek
Dokształcania i Doskonalenia
Zawodowego w Kluczborku.

Modernizacja kotłowni ciepłej
wody oraz instalacji gazowej.

- +9.562 9562

 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/154/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 września 2004 roku.

Przeniesienie środków finansowych między działami
klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zmian
Zmniejszenie wydatków

758 Różne rozliczenia 101.762
75818 Rezerwy ogólne i celowe 101.762

Wydatki bieżące – rezerwa ogólna 101.762
Zwiększenie wydatków

801 Oświata i wychowanie 92.200
80111 Gimnazja specjalne 11.700

Wydatki bieżące 11.700
80120 Licea ogólnokształcące 20.000

Wydatki bieżące 20.000
80130 Szkoły zawodowe 60.500

Wydatki bieżące 60.500
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9.562

85410 Internaty i bursy szkolne 9.562
Wydatki bieżące 9.562

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/154/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 września 2004 roku.

Zmiana przeznaczenia wydatków

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
zmian

Zmniejszenie wydatków

600 Transport i łączność 182.364
60014 Drogi publiczne powiatowe 182.364

Wydatki majątkowe 182.364
Zwiększenie wydatków

600 Transport i łączność 182.364
60014 Drogi publiczne powiatowe 182.364

Wydatki bieżące 182.364

 


